
ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об исправлении опечатки в протоколе об административном 

правонарушении №АГОЗ-272/16
«29» июня 2016 г.                                                                                           г. Москва

Я,  заместитель  начальника  Управления  контроля  государственного 
оборонного заказа ФАС России, Адигюзелов Киясудин Ахмедович,

УСТАНОВИЛ:
При  составлении протокола об  административном  правонарушении 

№АГОЗ-272/16 в отношении <...> были указаны: неверный адрес по  которому 
будет  проходить  рассмотрение  дела  об  указанном  административном 
правонарушении;  неверное  наименование  учреждения,  сотрудником  которой 
является <...>
  Поскольку  данные  опечатки  являются  технической  ошибкой,  считаю 
необходимым  внести  исправления  в  протокол об административном 
правонарушении,  руководствуясь  статьей  29.12.1  Кодекса  Российской 
Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:
1. В  протоколе об административном правонарушении по делу № АГОЗ-

272/16 абзац «Протокол составлен  начальником отдела правового обеспечения 
контроля размещения ГОЗ Управления контроля государственного оборонного 
заказа Федеральной антимонопольной службы Губаевой Лилией Рашитовной в 
соответствии  со  статьей  28.2  Кодекса  Российской  Федерации  об 
административных  правонарушениях  (далее  –  КоАП  РФ)  по  результатам 
рассмотрения  материалов  дела об  административном  правонарушении
№  АГОЗ-272/16,  возбужденного определением  от  18.05.2016  в  отношении 
должностного  лица  ФКУ  «Центр  хозяйственного  и  сервисного  обеспечения 
Управления  Министерства  внутренних  дел  Российской  Федерации  по 
Калужской области» — командира 9 Центра заказчика-застройщика внутренних 
войск МВД России по Сибирскому региону <...> по части 4.2 статьи 7.30 КоАП 
РФ» 

читать  как  «Протокол  составлен  начальником  отдела  правового 
обеспечения контроля размещения ГОЗ Управления контроля государственного 
оборонного  заказа  Федеральной  антимонопольной  службы  Губаевой  Лилией 
Рашитовной в соответствии со статьей 28.2 Кодекса Российской Федерации об 
административных  правонарушениях  (далее  –  КоАП  РФ)  по  результатам 
рассмотрения  материалов  дела об  административном  правонарушении
№  АГОЗ-272/16,  возбужденного определением  от  18.05.2016  в  отношении 
должностного лица  9 Центра заказчика-застройщика внутренних войск МВД 
России по Сибирскому региону — командира 9 Центра заказчика-застройщика 
внутренних войск МВД России по Сибирскому региону <...> по части 4.2 статьи 
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7.30 КоАП РФ».
2. В  протоколе об административном правонарушении по делу № АГОЗ-

272/16  абзац  «Рассмотрение  дела  об  указанном  административном 
правонарушении состоится 29.06.2016 в 10.10 по адресу: Новосибирская обл., г. 
Новосибирск, Фрунзе ул., д. 10»

читать  как  «Рассмотрение  дела  об  указанном  административном 
правонарушении  состоится  29.06.2016  в  10.10 по  адресу: Москва,  Уланский 
пер., д. 16, корп. 1, эт. 7».
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